

Práce menej a Práce naviac

Práce menej - Znižujúci Rozpočet

Stavba: JAKUBOVANY, CHODNÍK PRI CESTE III/3175

Objekt: SO 01 Chodník pre peších pri ceste III/3175

Objednávateľ: OBEC JAKUBOVANY

Zhotoviteľ: RCM TRADE, s.r.o.

Miesto: JAKUBOVANY

Spracoval: Fuchs

Dátum: 30.6.2021

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Rúrové vedenie					-939,20
1	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	-12,000	14,80	-177,60
2	Úprava vpustov v obrubníku s dodaním novej mriežky	ks	-16,000	47,60	-761,60
Ostatné konštrukcie a práce-búranie					-7 619,84
3	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	-18,000	5,85	-105,30
3	Poplatok za skladovanie - beton, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	-422,045	12,00	-5 064,54
4	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	-122,500	20,00	-2 450,00
Práce menej celkom:					-8 559,04
DPH:					-1 711,81
Spolu s DPH:					-10 270,85

Práce naviac - Zvyšujúci Rozpočet

Stavba: JAKUBOVANY, CHODNÍK PRI CESTE III/3175

Objekt: SO 01 Chodník pre peších pri ceste III/3175

Objednávateľ: OBEC JAKUBOVANY

Zhotoviteľ: RCM TRADE, s.r.o.

Miesto: JAKUBOVANY


Spracoval: Fuchs

Dátum: 30.6.2021

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	3	4	5	6	7
Rúrové vedenie					7 669,40
1	Vybúranie a výmena poškodených rur priemer 400 mm na kanalizácii	m	10,000	136,60	1 366,00
2	Vybudovanie - Rekonštrukcia a napájanie kanalizačných šacht z betónu prostého C 20/25	ks	28,000	145,55	4 075,40
3	Vyčistenie, šacht, vyspravenie vnútorných stien šacht, Vytvorenie kynet, vytmelenie škár	ks	28,000	79,50	2 226,00
Ostatné konštrukcie a práce-búranie					16 700,34
4	Búranie konštrukcií z betónu prostého (vjazdy do dvorov, podmurvky, šachty)	m3	39,160	148,00	5 798,64
5	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	64,000	9,53	609,92
6	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	244,000	7,55	1 842,20
7	Obrubník parkový, lxšxv 100x80x200 mm	ks	248,620	3,35	832,88
8	OBRUBNÍK CSB-KO - nábehový	m	64,000	12,50	800,00
9	Kramičitý piesok na škárovanie 5 kg/m2	t	6,480	115,00	745,20
10	Dobetónovanie podmuroviek za parkovým obrubníkom (482x0,15x0,2 = 14,46 m3)	m3	9,700	95,00	921,50
11	Lokálne opravy na kanalizačnom potrubí	ks	46,000	19,50	897,00
12	Výmena prekrytia studní	ks	3,000	75,00	225,00
13	Rezanie zámkovej dlažby	m	402,800	10,00	4 028,00
Práce naviac celkom:					24 369,74
DPH:					4 873,95
Spolu s DPH:					29 243,69

ROZDIEL oproti zlučnému rozpočtu:	15 810,700
DPH:	3 162,140
Spolu s DPH:	18 972,840

RCM TRADE, s.r.o.
 Jarková 41,
 080 01 Prešov,
 tel. 0917 563192
 0917 563193



ICO: 36493229 / IČDPH: SK2021807920